

مدیرکل میراث فرهنگی فارس؛

جشنواره میراث فرهنگی، نشاط و پویایی گردشگری فارس را به دنبال دارد

به گفته مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، نمایش بسیاری از میراث ایران باستان در موزه تخت جمشید و میراث تمدنی دوره اسلامی در موزه حرم مطهر شاهچراغ (ع)، فرصت کم نظیری است که آشنایی با آنها در پرتو جشنواره چندرسانه‌ای میراث فرهنگی برای مردم شیراز و فارس فراهم شده است. دکترتایب اقلیدی خواستار هم افزایی رسانه در برپایی باشکوه این جشنواره گردشگری شد و بیان داشت: توسعه گردشگری مبتنی بر برپایی رویداد است و نمی‌توان از توسعه گردشگری فارس سخن گفت اما از ابزارهای آن استفاده نکرد.

وی با بیان اینکه فارس از میان تعداد زیادی از استان‌ها متقاضی به عنوان میزبان این رویداد ملی و بین‌المللی انتخاب شد، ادامه داد: برای این رویداد در روزهای کم رونق گردشگری و بازار راکد اماکن اقامتی، راهکاری برای رونق صنعت توریسم است. وی اطمینان داد که هیچ اعتباری از منابع مرمت و حفاظت میراث فرهنگی فارس صرف برپایی این جشنواره نمی‌شود و برپایی این رویداد تأثیر شایانی در معرفی میراث فارس و رونق گردشگری در شهرهای مختلف می‌شود.

در ۲۷ شهرستان فارس خانه‌های صنایع دستی ایجاد می‌شود
وی در ادامه با اشاره به بخشی از فعالیت‌هایی که در حوزه میراثی فارس انجام پذیرفته اظهار داشت: در ۲۷ شهرستان فارس خانه‌های صنایع دستی ایجاد می‌شود تا با اختصاص مربی، شرایط برای یادگیری این هنرآموزان و اشتغالزایی اقشار کم برخوردار فراهم شود. او در همین رابطه خاطرنشان کرد: یکی دیگر از اقدامات انجام شده طی هفته‌های اخیر فضاسازی حافظیه به بهترین مصالح است و امیدواریم فضایی زیبا در شان این شاعر جهانی شیراز پدید آوریم. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از آماده سازی سروس بهداشتی مجموعه پاسارگاد با بهترین کیفیت خبر داد و افزود: استیج کنسرت نمایش سی صد در تخت جمشید در حال آماده سازی است و به زودی این رویداد در پایگاه جهانی تخت جمشید به روی صحنه می‌رود.

پس از ۲۰ سال عملیات بهسازی مسیر گردشگری در بهشت گمشده اجرایی شده که در تاریخ گردشگری فارس بی‌سابقه بوده است
به گفته این مقام مسئول، پس از ۲۰ سال عملیات بهسازی مسیر گردشگری در بهشت گمشده اجرایی شده که در تاریخ گردشگری فارس بی‌سابقه بوده است. او با اشاره به جهاد خدمت رسانی کارکنان میراث فرهنگی فارس افزود: کارکنان میراث فرهنگی استان با تلاش شبانه روزی در حال ارائه خدمات بی شماری هستند که پیش از این سابقه نداشته و فارس از دستاوردهای بی نظیر آن بهره مند می‌شود. برنامه‌های متعدد در قالب این جشنواره گفت: میزبانی از سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی فرصتی بی همتا و باعث افتخار ماست؛ چراکه استان فارس دارای میراث فرهنگی ملموس و ناملموس بی شماری است که فرصت خوبی برای معرفی آنها در قالب این جشنواره فراهم می‌شود.



وی به دستاوردهای مهم اداره کل مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس اشاره کرد و بیان داشت: اعتبارات ملی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس در سال مالی گذشته ۳۲۰ درصد و اعتبارات استانی ما ۱۰ درصد افزایش یافته است. وی با تأکید بر اهمیت برپایی این رویداد در پویایی صنعت گردشگری گفت: وزیر ورزش و جوانان پیشنهاد برگزاری جام جهانی ورزش‌های باستانی را در تخت جمشید ارائه کرد و میراث فرهنگی فارس با اشراف به دستاوردهایی که به دنبال دارد از آن استقبال می‌کند. مدیرکل میراث فرهنگی فارس با تأکید بر این موضوع که جشنواره میراث فرهنگی، نشاط و پویایی گردشگری فارس را به دنبال دارد، اظهار داشت: یکی از اهداف اصلی سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی آشنایی نسل کودک، نوجوان و خانواده‌ها با ظرفیت‌های ارزشمند میراثی و تقویت بارقه‌های هویتی آنان است.

میزت مهم شیراز پتانسیل حوزه گردشگری است و توسعه گردشگری مبتنی بر برپایی رویداد است
وی با بیان اینکه میزت مهم شیراز پتانسیل حوزه گردشگری است، گفت: مدیران شیراز باید مسطله با دانش گردشگری باشند و خوشبختانه در شهردار کلانشهر شیراز و شورای اسلامی شهر چندین دیدگاهی وجود دارد.

دکترمحمد تابت اقلیدی در نشست خبری با اصحاب رسانه که با موضوع تشریح برنامه‌های سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی برگزار شد، اظهار داشت: برپایی این جشنواره فرصت مغتنمی برای استان در حوزه بازنشاسی ظرفیت‌های گردشگری، نشاط افزایی، رونق اقتصادی، ارتقای دانش جامعه پیرامون داشته‌های میراثی و تحکیم جایگاه استان در صنعت توریسم محسوب می‌شود.

وی از اعلام آمادگی استان برای میزبانی از سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی خبر داد و افزود: فارس با تلاش‌های فراوان و رایزنی‌های مؤثر موفق به کسب این دستاورد بزرگ شد.

با برگزاری رویدادهای گردشگری به دنبال تقویت صنعت توریسم هستیم
او با برگزاری این رویداد در زمان رکود صنعت گردشگری خبر داد و افزود: ظرفیت هتل‌های استان در این ایام خالی است و با برگزاری رویدادهای گردشگری به دنبال تقویت صنعت توریسم هستیم. به گفته این مقام مسئول، توسعه گردشگری بر مبنای فعالیت‌های رویدادمحور امکان پذیر است و مهم‌ترین ابزار آن برای توسعه صنعت توریسم در اختیار داریم، رسانه‌ها هستند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی پیرامون ششانه‌هایی که پیرامون اولویت سنجی رسیدگی به زیرساخت‌های گردشگری و برپایی این جشنواره وجود آمده، اظهار داشت: هر یک از اعتبارات مربوط به مرمت، نگهداری و معرفی میراث فرهنگی به صورت جداگانه تعریف شده و نمی‌توان تداخلی در ردیف‌های بودجه‌ای اعمال کرد.

اگر سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی به میزبانی فارس بر گزار نمی‌شد، اعتبارات آن به استان دیگری اختصاص می‌یافت
او تأکید کرد: اگر سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی به میزبانی فارس بر گزار نمی‌شد، اعتبارات آن به استان دیگری اختصاص می‌یافت. وی افزود: تأمین بار مالی سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی عمدتاً با محوریت اسپانسرهای انجام‌شده در بخش دیگری از سخنانش از سرمایه‌گذاری عظیم کشورهای همسایه برای رونق گردشگری خبر داد و افزود: همه مردم استان از رونق گردشگری در برهه‌های زمانی کوتاه و طولانی مدت بهره‌مند می‌شوند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه اعتبارات اصلی سومین جشنواره چندرسانه‌ای میراث فرهنگی از محل اعتبارات ملی و اسپانسرهایی این رویداد پرداخت شده، برپایی این رویداد سبب نشاط اجتماعی و پویایی صنعت گردشگری می‌شود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس اضافه کرد: با برپایی یک رویداد ملی گردشگری شاهد رونق صنعت توریسم در استان خواهیم بود و علاوه بر فعالان حوزه گردشگری طیف گسترده‌ای از کسبه و مشاغل ز برکات آن بهره‌مند می‌شوند.

توسعه نشاط و امنیت بانوان در باغات مهربانو



فرد در ادامه به احداث باغ مهربانو شماره دو در خیابان سپاه جنوبی گفت: مساحت باغ مهربانو شماره دو نیز سه هزار متر مربع است و دارای فضای مناسبی برای حضور شهروندان است.

پارک دو هکتاری در منطقه ابوذر غفاری دارای ۴ زمین ورزشی، وسایل بازی، فضای سبز و مبلمان شهری است
وی با بیان اینکه توسعه فضای سبز مورد توجه ما قرار دارد، افزود: پارک دو هکتاری در منطقه ابوذر غفاری دارای ۴ زمین ورزشی، وسایل بازی، فضای سبز و مبلمان شهری است که محل خوبی برای تفریح مردم به شمار می‌رود. شهردار منطقه ۵ شیراز ضمن گرمی‌داشت یاد و

نیاز دارند که اوقات خود را در کنار دیگر بانوان به ورزش یا تفریح بگذرانند لذا تأمین این حداقل نیازهای مادران و همسران جامعه است که توسط شورا و شهرداری دیده شده است. ناظر شورا در منطقه پنج با بیان اینکه در حال حاضر این منطقه یکی از قطب‌های عمرانی و ورزشی مهم شهر شیراز است، افزود: در سیاست‌گذاری ما نیازهای اساسی و زیرساختی محلات منطقه پنج شهرداری در اولویت تصمیم‌گیری است و با جدیت مدیران و پرسنل شهرداری خصوصاً منطقه پنج امروز سه پروژه مهم و مورد نیاز شهروندان از جمله دو مجموعه باغ مهربانو و یک بوستان شهدای گمنام در سه محله کم برخوردار کوشک میلان، قیله و ابوذر غفاری با دستن مبارک خانواده شهیده



است اما از لحاظ داشتن سرمایه اجتماعی در تراز بالایی قرار دارد که لیاقت آنان افتتاح پروژه‌های پیش‌تر و بهتر است. وی افزود: اجرای چنین پروژه‌ای در جنوب شهر شیراز نقطه قوتی برای شهر و شهرداری به شمار می‌رود. قائم مقام شهردار شیراز گفت: همان‌گونه که در شمال شهر در حال احداث و اجرای بزرگراه‌های جدید مانند بزرگراه حانری شیرازی با هدف دسترسی شهری بیشتر هستیم، در منطقه ۵ نیز بزرگ‌ترین تقاطع غیر همسطح جنوب کشور را در حال اجرا داریم که یکی از پل‌های آن در ۱۰ روز آینده به بهره‌برداری می‌رسد و کل پروژه تقاطع غیر همسطح نواب صفوی نیز در دهه مبارک فجر به بهره‌برداری خواهد رسید که این موضوع نشان دهنده

کلانشهر شیراز یکی از معدود شهرهای ایران اسلامی است که جهت آرامش بیشتر بانوان و دختران شهرداری اقدام به ایجاد باغ‌های «مهربانو» ویژه بانوان نموده است و از این لحاظ یکی از شهرهای پیشرو در کشورمان است که با استقبال و خرسندی بسیاری از بانوان این کلانشهر روبرو شده است. در ادامه این روند مطلوب و در خور تحسین دو باغ دیگر از باغات «مهربانو» شهر شیراز و یک پارک در منطقه ابوذر غفاری در منطقه پنج شهرداری شیراز با حضور قائم مقام شهردار شیراز، معاونین و دیدگران مدیران شهرداری و برخی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز افتتاح گردید تا گامی دیگر در جهت ایجاد نشاط و امنیت بانوان برداشته شود.



کمترین حق مردم این منطقه است، گفت: پارک مجاور این باغ نیز بزودی افتتاح و تحویل شهروندان خواهد شد. فرج‌زاده: شهرداری شیراز در سال پایانی دوره مدیریت شوری ششم برنامه‌های زیادی را پیش رو دارد. قائم مقام شهردار شیراز گفت: شهرداری کلانشهر شیراز، هم اکنون ۲۳۰ پروژه کلان و ۲ هزار و ۳۰۰ پروژه خرد در دست احداث دارد که در مناطق مختلف شهری پراکنده هستند و شهرداری در راستای ارتقای هم‌ترازی حوزه اجتماعی و ارتقای کیفیت زندگی تلاش می‌کند چرا که شهرداری و شهر با شهروندانش زنده است. فرج زاده افزود: شهرداری شیراز در سال پایانی دوره مدیریت شوری ششم برنامه‌های زیادی را پیش رو دارد و به نوعی با کمبود زمان برای افتتاح پروژه‌ها روبرو هستیم.

رئیس کمیته خانواده و بانوان شورای شهر شیراز: شاهد افتتاح دو مجموعه باغ بانوان در دو محله کبر خودار منطقه پنج هستیم
افسانه خواست خدایی عضو شورا و رئیس کمیته خانواده و بانوان شورای اسلامی در آیین افتتاح دو باغ بانوان (مهربانو) و پارک شهدای گمنام در منطقه پنج شیراز با بیان اینکه خوشبختانه در سطح شهر، مجموعه‌های متعددی برای تفریحات خانوادگی از جمله پارک‌های عمومی و باغ‌های خانواده سال‌ها است به مردم شریف شهر شیراز خدمات ارائه می‌دهند اما توسعه و ایجاد طرح باغ بانوان در هر منطقه با فلسفه لزوم وجود فضای



خاطره مرحوم مهندس مسعودی شهردار سابق این منطقه اظهار کرد: مهندس مسعودی زحمات فراوانی را در جهت عمران و آبادانی منطقه متحمل شدند که جا دارد یاد و خاطره او را گرمی بدریم. سبزیان فرد با اشاره به فعال بودن تمام پروژه‌ها در سطح منطقه ۵ شیراز، گفت: تمام پروژه‌ها در شرایط مطلوبی قرار دارند و بر اساس برنامه زمانبندی به افتتاح خواهد رسید. وی با بیان اینکه تمام شهرداری شیراز کسب رضایت شهروندان و افتتاح به موقع پروژه‌ها است و از اینکه بتوانیم پروژه‌ای را به بهره‌برداری برسانیم خوشحال می‌شویم.

مریم رحیمی از شهدای مدافع سلامت افتتاح کردید و تقدیم شهروندان خوب منطقه پنج شد.

شهردار منطقه پنج شیراز: تمام پروژه‌های منطقه فعال است
شهردار منطقه ۵ شیراز نیز با اشاره به افتتاح باغ مهربانو شماره ۵ واقع در خیابان دولت، اظهار کرد: مساحت این باغ ۷ هزار متر مربع است و دارای ورودی و خروجی استاندارد، دفتر مدیریت، دفتر نگهبانی، وسایل ورزشی و زمین بازی، سرویس بهداشتی، روشنایی کامل، فضای سبز و مبلمان شهری است که شرایط مناسبی را برای حضور شهروندان و ویژه بانوان فراهم کرده است. دکتر سبزیان

قائم مقام شهردار شیراز: ۲۲۰ کلان پروژه و دو هزار و ۳۰۰ پروژه خرد در حال اجرا است
قائم مقام شهردار شیراز از اجرای همزمان ۲۳۰ کلان پروژه و دو هزار و ۳۰۰ پروژه خرد در تمام نقاط شهر خبر داد. اش فرج زاده گفت: شهرداری شیراز در راستای ارتقای هم‌ترازی حوزه اجتماعی و ارتقای کیفیت زندگی تلاش می‌کند چرا که شهرداری به شهروندانش زنده است. وی با بیان اینکه افتتاح پروژه‌ها در مناطق شمال و جنوبی شرق موجب کم شدن فاصله شمال شهر و جنوب شهر شده است، افزود: منطقه ۵ شهرداری شیراز از لحاظ جغرافیایی و اقتصادی در منطقه جنوب شهر قرار گرفته

توجه شورا و شهرداری شیراز به حوزه جنوبی شهر است. **ایجاد باغات مهربانو با هدف ارتقای کیفیت زندگی اجتماعی، فرهنگی و اسلامی**
قائم مقام شهردار شیراز با بیان اینکه باغات مهربانو با هدف ارتقای کیفیت زندگی اجتماعی، فرهنگی و ارتقای هم‌ترازی حوزه اجتماعی و ارتقای کیفیت زندگی شیراز باغات مهربانو پیش بینی شده است که تاکنون در ۵ منطقه به بهره‌برداری رسیده است. وی افزود: در منطقه ۵ شهرداری شیراز نیز دو باغ خانواده افتتاح گردیده که این موضوع نشان دهنده توجه شورا و شهرداری به این منطقه است. فرج زاده با بیان اینکه افتتاح این باغات در واقع

توجه شورا و شهرداری شیراز به حوزه جنوبی شهر است. **ایجاد باغات مهربانو با هدف ارتقای کیفیت زندگی اجتماعی، فرهنگی و اسلامی**
قائم مقام شهردار شیراز با بیان اینکه باغات مهربانو با هدف ارتقای کیفیت زندگی اجتماعی، فرهنگی و ارتقای هم‌ترازی حوزه اجتماعی و ارتقای کیفیت زندگی شیراز باغات مهربانو پیش بینی شده است که تاکنون در ۵ منطقه به بهره‌برداری رسیده است. وی افزود: در منطقه ۵ شهرداری شیراز نیز دو باغ خانواده افتتاح گردیده که این موضوع نشان دهنده توجه شورا و شهرداری به این منطقه است. فرج زاده با بیان اینکه افتتاح این باغات در واقع